
São Paulo-SP - UniCEU Jardim Paulistano (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000076-5 POLLYANNA SALDANHA PEQUENINO 17/05/2001 596,8 638,3 662,4 558,1 820,0 655,1 655,1 1 Aprovado 

09.000652-6 ISABELLA GONCALVES DA SILVA 15/02/2002 617,4 688,8 620,2 561,8 760,0 649,6 649,6 2 Aprovado 

09.001792-6 FERNANDO GOMES CORREIA 19/06/1975 634,8 604,1 701,7 561,5 520,0 604,4 604,4 3 Aprovado 

09.000242-2
PEDRO HENRIQUE GONCALVES DOS
SANTOS

14/08/2001 589,3 589,5 667,2 601,9 560,0 601,6 601,6 4 Aprovado 

09.000830-1 CARLOS EDUARDO DA SILVA BRAGA 20/11/1978 595,5 641,7 615,6 488,6 620,0 592,3 592,3 5 Aprovado 

09.001005-4 LUCAS DOS SANTOS HONORIO 14/04/1992 437,4 592,9 659,5 529,4 720,0 587,8 587,8 6 Aprovado 

09.000545-5 CORA DE ANDRADE RAMOS 21/09/1988 653,5 371,8 366,0 616,7 920,0 585,6 585,6 7 Aprovado 

09.001678-9 DANILA NOVAES SA TELES 19/06/2001 551,6 466,6 525,8 422,9 880,0 569,4 569,4 8 Aprovado 

09.000600-6 YASMIM DOS SANTOS QUEIROZ 09/06/1991 575,8 484,2 556,3 584,6 640,0 568,2 568,2 9 Aprovado 

09.000696-3 MELISSA NELLY DA SILVA 10/05/2001 605,8 390,0 549,4 632,1 660,0 567,5 567,5 10 Aprovado 

09.001289-2 INGRID DE ANDRADE FONSECA 09/04/2001 571,2 563,8 500,7 557,9 640,0 566,7 566,7 11 Aprovado 

09.001538-2 VALDEIR ALVES DA SILVA 23/05/1992 538,8 615,4 502,3 531,7 620,0 561,6 561,6 -- Aprovado em outra lista 

09.000868-9 ANA MARIA DA SILVA 27/07/1978 564,4 534,3 631,9 475,8 580,0 557,3 557,3 -- Aprovado em outra lista 

09.000555-0 BRUNA INGRID DA SILVA RIOS 06/01/1996 528,9 517,0 584,2 537,1 580,0 549,4 549,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001243-2 ANNA FLÁVIA ALMEIDA CORDEIRO 29/06/2002 563,1 590,4 547,0 462,5 580,0 548,6 548,6 -- Aprovado em outra lista 

09.001366-7 ANA HELOISA CAMARGO 03/06/2004 534,9 590,7 526,2 481,7 560,0 538,7 538,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001141-5
MATHEUS HENRIQUE SILVA
DOMINGUES

21/05/2000 476,8 611,5 461,6 374,9 720,0 529,0 529,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001240-3 GISELE DA SILVA CARLOS 31/07/2001 554,4 396,9 591,5 535,2 540,0 523,6 523,6 -- Aprovado em outra lista 

09.000059-3 ERICA CONCEICAO DOS SANTOS 02/12/2001 489,4 446,9 531,5 503,3 620,0 518,2 518,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000267-5 MARIA CRISTINA ALVES DA SILVA 14/02/1982 564,7 438,9 628,6 512,2 440,0 516,9 516,9 -- Aprovado em outra lista 

09.000105-5 MARCELLA LUIZA DA SILVA SANTOS 27/12/2001 511,0 469,9 483,0 436,7 680,0 516,1 516,1 13 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001445-4 DJEANE DANTAS DE SOUZA 23/04/2001 552,6 616,5 596,0 489,9 260,0 503,0 503,0 -- Aprovado em outra lista 

09.000789-1 MAIRLA FERNANDA ALVES SANTOS 16/09/1998 553,4 617,7 498,8 433,4 360,0 492,7 492,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001093-0 MARILU VIEIRA RAMOS 25/05/1975 438,5 462,3 522,5 471,1 540,0 486,9 486,9 14 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000480-0
SAMARA FERREIRA DOS SANTOS
SILVA

29/06/2002 528,1 366,8 545,8 438,5 500,0 475,8 475,8 15 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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09.000098-9 CLELIA RODRIGUES DAS CHAGAS 20/04/1980 501,1 388,3 486,8 468,3 480,0 464,9 464,9 -- Aprovado em outra lista 

09.000744-8 ARIANE MESSIAS DA SILVA GABRIEL 16/12/2002 488,1 481,5 474,1 384,3 480,0 461,6 461,6 -- Aprovado em outra lista 

09.000636-0 ISABEL CRISTINA GOMES 22/10/1976 342,6 418,3 524,0 458,4 540,0 456,7 456,7 -- Aprovado em outra lista 

09.000847-1 ANDREIA GLANZMANN 05/02/1982 463,5 404,0 590,2 482,9 340,0 456,1 456,1 16 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001119-0 AMANDA ALMEIDA DE SANTANA 26/01/2000 508,8 430,3 554,0 468,5 300,0 452,3 452,3 -- Aprovado em outra lista 

09.000999-6 ELIZANGELA DA SILVA SOUZA 18/06/1995 412,6 420,5 466,1 441,5 520,0 452,1 452,1 17 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001092-4 DANIELA SANTOS 12/10/1980 480,3 457,6 441,3 446,8 420,0 449,2 449,2 18 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000850-2
GEOVANA MATIAS COPERTINO DA
SILVA

22/06/2004 456,6 421,0 473,4 489,2 340,0 436,0 436,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001384-5
CAMILLI VITORIA BISPO DOS
SANTOS

14/01/2002 514,3 449,6 418,0 355,5 440,0 435,5 435,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000102-6
GICELMA DE CARVALHO DANTAS
CRUZ

09/11/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000125-6
DANYELE CHRISTINA OLIVEIRA
RAMOS

07/02/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000148-6 ADRIANA DA SILVA MESSIAS 30/12/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000446-7
BEATRIZ GABRIELLE DE MOURA
VIEIRA

27/06/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000715-8 VANESSA PARDO ALVES SILVA 03/01/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000860-8 LUCIANA NUNES DE JESUS 09/11/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000912-8
KELLEN MAYRA DA SILVA SANTANA
DE SOUZA

20/03/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001091-8
AGATHA DOS SANTOS
VASCONCELOS

09/02/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001118-3 MARIA JOSE REIS CAMPOS 03/10/1973 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001179-2 JENYFER DE SOUSA MARTINS 27/12/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001214-2
MARIA CLAUDETE DE FRANCA LEAL
BISPO

01/01/1960 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001284-0 VALERIA SOUZA 07/09/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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09.001285-7 ANA PAULA SALVADOR DOS SANTOS 19/12/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001288-6 TAUANE AZEVEDO DOS SANTOS 09/11/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001345-0 JESSICA PEREIRA DE BRAGA 26/11/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001352-6 GEISE CAROLINE SEREJO DA SILVA 18/07/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001361-5 MARIA CRISTINA DA SILVA ARAUJO 07/06/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001444-8
MARIA LEIDE FERREIRA DOS
SANTOS

15/11/1968 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001460-3 MONIQUE DANIELI COSTA SANTOS 21/09/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001461-0
JESSICA CRISTINA DE SANTANA
VIEIRA

01/11/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001525-8
LUCIANA TORRES TAVARES DA
SILVA

03/06/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001531-8 TAIZA FERREIRA MOTA 09/06/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001577-8 PRISCILA ALEXANDRE 31/05/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001579-0 PAULA REGIANE RODRIGUES FELIPE 21/06/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001584-4
IAGO HENRIQUE MENDES DOS
SANTOS

11/07/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001698-0 KELCIANE MENDES SERVIDONE 07/10/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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São Paulo-SP - UniCEU Jardim Paulistano (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000076-5 POLLYANNA SALDANHA PEQUENINO 17/05/2001 596,8 638,3 662,4 558,1 820,0 655,1 655,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001792-6 FERNANDO GOMES CORREIA 19/06/1975 634,8 604,1 701,7 561,5 520,0 604,4 604,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000242-2
PEDRO HENRIQUE GONCALVES DOS
SANTOS

14/08/2001 589,3 589,5 667,2 601,9 560,0 601,6 601,6 -- Aprovado em outra lista 

09.000830-1 CARLOS EDUARDO DA SILVA BRAGA 20/11/1978 595,5 641,7 615,6 488,6 620,0 592,3 592,3 -- Aprovado em outra lista 

09.001678-9 DANILA NOVAES SA TELES 19/06/2001 551,6 466,6 525,8 422,9 880,0 569,4 569,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000600-6 YASMIM DOS SANTOS QUEIROZ 09/06/1991 575,8 484,2 556,3 584,6 640,0 568,2 568,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000696-3 MELISSA NELLY DA SILVA 10/05/2001 605,8 390,0 549,4 632,1 660,0 567,5 567,5 -- Aprovado em outra lista 

09.001538-2 VALDEIR ALVES DA SILVA 23/05/1992 538,8 615,4 502,3 531,7 620,0 561,6 561,6 1 Aprovado 

09.000868-9 ANA MARIA DA SILVA 27/07/1978 564,4 534,3 631,9 475,8 580,0 557,3 557,3 2 Aprovado 

09.000555-0 BRUNA INGRID DA SILVA RIOS 06/01/1996 528,9 517,0 584,2 537,1 580,0 549,4 549,4 3 Aprovado 

09.001243-2 ANNA FLÁVIA ALMEIDA CORDEIRO 29/06/2002 563,1 590,4 547,0 462,5 580,0 548,6 548,6 4 Aprovado 

09.001366-7 ANA HELOISA CAMARGO 03/06/2004 534,9 590,7 526,2 481,7 560,0 538,7 538,7 5 Aprovado 

09.001240-3 GISELE DA SILVA CARLOS 31/07/2001 554,4 396,9 591,5 535,2 540,0 523,6 523,6 6 Aprovado 

09.000059-3 ERICA CONCEICAO DOS SANTOS 02/12/2001 489,4 446,9 531,5 503,3 620,0 518,2 518,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000267-5 MARIA CRISTINA ALVES DA SILVA 14/02/1982 564,7 438,9 628,6 512,2 440,0 516,9 516,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001445-4 DJEANE DANTAS DE SOUZA 23/04/2001 552,6 616,5 596,0 489,9 260,0 503,0 503,0 -- Aprovado em outra lista 

09.000789-1 MAIRLA FERNANDA ALVES SANTOS 16/09/1998 553,4 617,7 498,8 433,4 360,0 492,7 492,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001093-0 MARILU VIEIRA RAMOS 25/05/1975 438,5 462,3 522,5 471,1 540,0 486,9 486,9 7 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000480-0
SAMARA FERREIRA DOS SANTOS
SILVA

29/06/2002 528,1 366,8 545,8 438,5 500,0 475,8 475,8 8 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000098-9 CLELIA RODRIGUES DAS CHAGAS 20/04/1980 501,1 388,3 486,8 468,3 480,0 464,9 464,9 -- Aprovado em outra lista 

09.000744-8 ARIANE MESSIAS DA SILVA GABRIEL 16/12/2002 488,1 481,5 474,1 384,3 480,0 461,6 461,6 -- Aprovado em outra lista 

09.000636-0 ISABEL CRISTINA GOMES 22/10/1976 342,6 418,3 524,0 458,4 540,0 456,7 456,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001119-0 AMANDA ALMEIDA DE SANTANA 26/01/2000 508,8 430,3 554,0 468,5 300,0 452,3 452,3 -- Aprovado em outra lista 

09.000999-6 ELIZANGELA DA SILVA SOUZA 18/06/1995 412,6 420,5 466,1 441,5 520,0 452,1 452,1 9 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001092-4 DANIELA SANTOS 12/10/1980 480,3 457,6 441,3 446,8 420,0 449,2 449,2 10 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000850-2 22/06/2004 456,6 421,0 473,4 489,2 340,0 436,0 436,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 
Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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São Paulo-SP - UniCEU Jardim Paulistano (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

GEOVANA MATIAS COPERTINO DA
SILVA

09.001384-5
CAMILLI VITORIA BISPO DOS
SANTOS

14/01/2002 514,3 449,6 418,0 355,5 440,0 435,5 435,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000102-6
GICELMA DE CARVALHO DANTAS
CRUZ

09/11/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000125-6
DANYELE CHRISTINA OLIVEIRA
RAMOS

07/02/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000148-6 ADRIANA DA SILVA MESSIAS 30/12/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000446-7
BEATRIZ GABRIELLE DE MOURA
VIEIRA

27/06/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000715-8 VANESSA PARDO ALVES SILVA 03/01/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000860-8 LUCIANA NUNES DE JESUS 09/11/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000912-8
KELLEN MAYRA DA SILVA SANTANA
DE SOUZA

20/03/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001091-8
AGATHA DOS SANTOS
VASCONCELOS

09/02/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001118-3 MARIA JOSE REIS CAMPOS 03/10/1973 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001179-2 JENYFER DE SOUSA MARTINS 27/12/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001214-2
MARIA CLAUDETE DE FRANCA LEAL
BISPO

01/01/1960 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001284-0 VALERIA SOUZA 07/09/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001285-7 ANA PAULA SALVADOR DOS SANTOS 19/12/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001288-6 TAUANE AZEVEDO DOS SANTOS 09/11/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001352-6 GEISE CAROLINE SEREJO DA SILVA 18/07/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001361-5 MARIA CRISTINA DA SILVA ARAUJO 07/06/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001444-8
MARIA LEIDE FERREIRA DOS
SANTOS

15/11/1968 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001460-3 MONIQUE DANIELI COSTA SANTOS 21/09/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001461-0 01/11/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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São Paulo-SP - UniCEU Jardim Paulistano (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

JESSICA CRISTINA DE SANTANA
VIEIRA

09.001525-8
LUCIANA TORRES TAVARES DA
SILVA

03/06/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001531-8 TAIZA FERREIRA MOTA 09/06/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001577-8 PRISCILA ALEXANDRE 31/05/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001579-0 PAULA REGIANE RODRIGUES FELIPE 21/06/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001584-4
IAGO HENRIQUE MENDES DOS
SANTOS

11/07/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001698-0 KELCIANE MENDES SERVIDONE 07/10/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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São Paulo-SP - UniCEU Jardim Paulistano (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
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Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
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São Paulo-SP - UniCEU Jardim Paulistano (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
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09.000148-6 ADRIANA DA SILVA MESSIAS 30/12/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001461-0
JESSICA CRISTINA DE SANTANA
VIEIRA

01/11/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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São Paulo-SP - UniCEU Jardim Paulistano (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000076-5 POLLYANNA SALDANHA PEQUENINO 17/05/2001 596,8 638,3 662,4 558,1 820,0 655,1 655,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001792-6 FERNANDO GOMES CORREIA 19/06/1975 634,8 604,1 701,7 561,5 520,0 604,4 604,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000242-2
PEDRO HENRIQUE GONCALVES DOS
SANTOS

14/08/2001 589,3 589,5 667,2 601,9 560,0 601,6 601,6 -- Aprovado em outra lista 

09.001678-9 DANILA NOVAES SA TELES 19/06/2001 551,6 466,6 525,8 422,9 880,0 569,4 569,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000600-6 YASMIM DOS SANTOS QUEIROZ 09/06/1991 575,8 484,2 556,3 584,6 640,0 568,2 568,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000696-3 MELISSA NELLY DA SILVA 10/05/2001 605,8 390,0 549,4 632,1 660,0 567,5 567,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000868-9 ANA MARIA DA SILVA 27/07/1978 564,4 534,3 631,9 475,8 580,0 557,3 557,3 -- Aprovado em outra lista 

09.000555-0 BRUNA INGRID DA SILVA RIOS 06/01/1996 528,9 517,0 584,2 537,1 580,0 549,4 549,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001243-2 ANNA FLÁVIA ALMEIDA CORDEIRO 29/06/2002 563,1 590,4 547,0 462,5 580,0 548,6 548,6 -- Aprovado em outra lista 

09.001240-3 GISELE DA SILVA CARLOS 31/07/2001 554,4 396,9 591,5 535,2 540,0 523,6 523,6 -- Aprovado em outra lista 

09.000059-3 ERICA CONCEICAO DOS SANTOS 02/12/2001 489,4 446,9 531,5 503,3 620,0 518,2 518,2 1 Aprovado 

09.000267-5 MARIA CRISTINA ALVES DA SILVA 14/02/1982 564,7 438,9 628,6 512,2 440,0 516,9 516,9 2 Aprovado 

09.001445-4 DJEANE DANTAS DE SOUZA 23/04/2001 552,6 616,5 596,0 489,9 260,0 503,0 503,0 3 Aprovado 

09.000789-1 MAIRLA FERNANDA ALVES SANTOS 16/09/1998 553,4 617,7 498,8 433,4 360,0 492,7 492,7 4 Aprovado 

09.001093-0 MARILU VIEIRA RAMOS 25/05/1975 438,5 462,3 522,5 471,1 540,0 486,9 486,9 5 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000480-0
SAMARA FERREIRA DOS SANTOS
SILVA

29/06/2002 528,1 366,8 545,8 438,5 500,0 475,8 475,8 6 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000744-8 ARIANE MESSIAS DA SILVA GABRIEL 16/12/2002 488,1 481,5 474,1 384,3 480,0 461,6 461,6 -- Aprovado em outra lista 

09.000636-0 ISABEL CRISTINA GOMES 22/10/1976 342,6 418,3 524,0 458,4 540,0 456,7 456,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001119-0 AMANDA ALMEIDA DE SANTANA 26/01/2000 508,8 430,3 554,0 468,5 300,0 452,3 452,3 -- Aprovado em outra lista 

09.000999-6 ELIZANGELA DA SILVA SOUZA 18/06/1995 412,6 420,5 466,1 441,5 520,0 452,1 452,1 7 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001092-4 DANIELA SANTOS 12/10/1980 480,3 457,6 441,3 446,8 420,0 449,2 449,2 8 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001384-5
CAMILLI VITORIA BISPO DOS
SANTOS

14/01/2002 514,3 449,6 418,0 355,5 440,0 435,5 435,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000102-6
GICELMA DE CARVALHO DANTAS
CRUZ

09/11/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000148-6 ADRIANA DA SILVA MESSIAS 30/12/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000446-7 27/06/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1
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São Paulo-SP - UniCEU Jardim Paulistano (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

BEATRIZ GABRIELLE DE MOURA
VIEIRA

09.000860-8 LUCIANA NUNES DE JESUS 09/11/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000912-8
KELLEN MAYRA DA SILVA SANTANA
DE SOUZA

20/03/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001214-2
MARIA CLAUDETE DE FRANCA LEAL
BISPO

01/01/1960 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001284-0 VALERIA SOUZA 07/09/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001288-6 TAUANE AZEVEDO DOS SANTOS 09/11/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001361-5 MARIA CRISTINA DA SILVA ARAUJO 07/06/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001444-8
MARIA LEIDE FERREIRA DOS
SANTOS

15/11/1968 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001460-3 MONIQUE DANIELI COSTA SANTOS 21/09/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001461-0
JESSICA CRISTINA DE SANTANA
VIEIRA

01/11/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001531-8 TAIZA FERREIRA MOTA 09/06/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001577-8 PRISCILA ALEXANDRE 31/05/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001579-0 PAULA REGIANE RODRIGUES FELIPE 21/06/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001584-4
IAGO HENRIQUE MENDES DOS
SANTOS

11/07/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023
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São Paulo-SP - UniCEU Jardim Paulistano (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001792-6 FERNANDO GOMES CORREIA 19/06/1975 634,8 604,1 701,7 561,5 520,0 604,4 604,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000830-1 CARLOS EDUARDO DA SILVA BRAGA 20/11/1978 595,5 641,7 615,6 488,6 620,0 592,3 592,3 -- Aprovado em outra lista 

09.001678-9 DANILA NOVAES SA TELES 19/06/2001 551,6 466,6 525,8 422,9 880,0 569,4 569,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000600-6 YASMIM DOS SANTOS QUEIROZ 09/06/1991 575,8 484,2 556,3 584,6 640,0 568,2 568,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000696-3 MELISSA NELLY DA SILVA 10/05/2001 605,8 390,0 549,4 632,1 660,0 567,5 567,5 -- Aprovado em outra lista 

09.001538-2 VALDEIR ALVES DA SILVA 23/05/1992 538,8 615,4 502,3 531,7 620,0 561,6 561,6 -- Aprovado em outra lista 

09.000868-9 ANA MARIA DA SILVA 27/07/1978 564,4 534,3 631,9 475,8 580,0 557,3 557,3 -- Aprovado em outra lista 

09.000555-0 BRUNA INGRID DA SILVA RIOS 06/01/1996 528,9 517,0 584,2 537,1 580,0 549,4 549,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001243-2 ANNA FLÁVIA ALMEIDA CORDEIRO 29/06/2002 563,1 590,4 547,0 462,5 580,0 548,6 548,6 -- Aprovado em outra lista 

09.001366-7 ANA HELOISA CAMARGO 03/06/2004 534,9 590,7 526,2 481,7 560,0 538,7 538,7 -- Aprovado em outra lista 

09.000267-5 MARIA CRISTINA ALVES DA SILVA 14/02/1982 564,7 438,9 628,6 512,2 440,0 516,9 516,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001445-4 DJEANE DANTAS DE SOUZA 23/04/2001 552,6 616,5 596,0 489,9 260,0 503,0 503,0 -- Aprovado em outra lista 

09.000098-9 CLELIA RODRIGUES DAS CHAGAS 20/04/1980 501,1 388,3 486,8 468,3 480,0 464,9 464,9 1 Aprovado 

09.000744-8 ARIANE MESSIAS DA SILVA GABRIEL 16/12/2002 488,1 481,5 474,1 384,3 480,0 461,6 461,6 2 Aprovado 

09.000636-0 ISABEL CRISTINA GOMES 22/10/1976 342,6 418,3 524,0 458,4 540,0 456,7 456,7 3 Aprovado 

09.001119-0 AMANDA ALMEIDA DE SANTANA 26/01/2000 508,8 430,3 554,0 468,5 300,0 452,3 452,3 4 Aprovado 

09.001384-5
CAMILLI VITORIA BISPO DOS
SANTOS

14/01/2002 514,3 449,6 418,0 355,5 440,0 435,5 435,5 5 Aprovado 

09.000102-6
GICELMA DE CARVALHO DANTAS
CRUZ

09/11/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000125-6
DANYELE CHRISTINA OLIVEIRA
RAMOS

07/02/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000148-6 ADRIANA DA SILVA MESSIAS 30/12/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000446-7
BEATRIZ GABRIELLE DE MOURA
VIEIRA

27/06/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000715-8 VANESSA PARDO ALVES SILVA 03/01/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000860-8 LUCIANA NUNES DE JESUS 09/11/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000912-8 20/03/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:14 Página 11



São Paulo-SP - UniCEU Jardim Paulistano (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

KELLEN MAYRA DA SILVA SANTANA
DE SOUZA

09.001091-8
AGATHA DOS SANTOS
VASCONCELOS

09/02/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001214-2
MARIA CLAUDETE DE FRANCA LEAL
BISPO

01/01/1960 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001284-0 VALERIA SOUZA 07/09/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001285-7 ANA PAULA SALVADOR DOS SANTOS 19/12/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001288-6 TAUANE AZEVEDO DOS SANTOS 09/11/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001361-5 MARIA CRISTINA DA SILVA ARAUJO 07/06/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001460-3 MONIQUE DANIELI COSTA SANTOS 21/09/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001461-0
JESSICA CRISTINA DE SANTANA
VIEIRA

01/11/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001525-8
LUCIANA TORRES TAVARES DA
SILVA

03/06/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001531-8 TAIZA FERREIRA MOTA 09/06/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001577-8 PRISCILA ALEXANDRE 31/05/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001579-0 PAULA REGIANE RODRIGUES FELIPE 21/06/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001698-0 KELCIANE MENDES SERVIDONE 07/10/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:14 Página 12



São Paulo-SP - UniCEU Jardim Paulistano (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:14 Página 13



São Paulo-SP - UniCEU Jardim Paulistano (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000148-6 ADRIANA DA SILVA MESSIAS 30/12/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001461-0
JESSICA CRISTINA DE SANTANA
VIEIRA

01/11/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:14 Página 14



São Paulo-SP - UniCEU Jardim Paulistano (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001792-6 FERNANDO GOMES CORREIA 19/06/1975 634,8 604,1 701,7 561,5 520,0 604,4 604,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001678-9 DANILA NOVAES SA TELES 19/06/2001 551,6 466,6 525,8 422,9 880,0 569,4 569,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000600-6 YASMIM DOS SANTOS QUEIROZ 09/06/1991 575,8 484,2 556,3 584,6 640,0 568,2 568,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000696-3 MELISSA NELLY DA SILVA 10/05/2001 605,8 390,0 549,4 632,1 660,0 567,5 567,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000868-9 ANA MARIA DA SILVA 27/07/1978 564,4 534,3 631,9 475,8 580,0 557,3 557,3 -- Aprovado em outra lista 

09.000555-0 BRUNA INGRID DA SILVA RIOS 06/01/1996 528,9 517,0 584,2 537,1 580,0 549,4 549,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001243-2 ANNA FLÁVIA ALMEIDA CORDEIRO 29/06/2002 563,1 590,4 547,0 462,5 580,0 548,6 548,6 -- Aprovado em outra lista 

09.000267-5 MARIA CRISTINA ALVES DA SILVA 14/02/1982 564,7 438,9 628,6 512,2 440,0 516,9 516,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001445-4 DJEANE DANTAS DE SOUZA 23/04/2001 552,6 616,5 596,0 489,9 260,0 503,0 503,0 -- Aprovado em outra lista 

09.000744-8 ARIANE MESSIAS DA SILVA GABRIEL 16/12/2002 488,1 481,5 474,1 384,3 480,0 461,6 461,6 -- Aprovado em outra lista 

09.000636-0 ISABEL CRISTINA GOMES 22/10/1976 342,6 418,3 524,0 458,4 540,0 456,7 456,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001119-0 AMANDA ALMEIDA DE SANTANA 26/01/2000 508,8 430,3 554,0 468,5 300,0 452,3 452,3 -- Aprovado em outra lista 

09.001384-5
CAMILLI VITORIA BISPO DOS
SANTOS

14/01/2002 514,3 449,6 418,0 355,5 440,0 435,5 435,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000102-6
GICELMA DE CARVALHO DANTAS
CRUZ

09/11/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000148-6 ADRIANA DA SILVA MESSIAS 30/12/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000446-7
BEATRIZ GABRIELLE DE MOURA
VIEIRA

27/06/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000860-8 LUCIANA NUNES DE JESUS 09/11/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000912-8
KELLEN MAYRA DA SILVA SANTANA
DE SOUZA

20/03/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001214-2
MARIA CLAUDETE DE FRANCA LEAL
BISPO

01/01/1960 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001284-0 VALERIA SOUZA 07/09/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001288-6 TAUANE AZEVEDO DOS SANTOS 09/11/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001361-5 MARIA CRISTINA DA SILVA ARAUJO 07/06/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001460-3 MONIQUE DANIELI COSTA SANTOS 21/09/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023
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São Paulo-SP - UniCEU Jardim Paulistano (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001461-0
JESSICA CRISTINA DE SANTANA
VIEIRA

01/11/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001531-8 TAIZA FERREIRA MOTA 09/06/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001577-8 PRISCILA ALEXANDRE 31/05/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001579-0 PAULA REGIANE RODRIGUES FELIPE 21/06/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023
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